
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-03-002274-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "САЛТІВСЬКЕ
ТРАМВАЙНЕ ДЕПО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37766028

Місцезнаходження замовника: 61129, Україна, Харківська область, місто Харків,
ПРОСПЕКТ ТРАКТОРОБУДІВНИКІВ, будинок 109

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Чай, +380966429396,
chajjirina1982@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015: 50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання (Послуги з
поточного ремонту автобусів; відповідний код ЄЗС:
ДК 021:2015: 50113100-1: Послуги з ремонту
автобусів; Послуги з технічного обслуговування
автобусів; відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015:
50113200-2: Послуги з технічного обслуговування
автобусів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
поточного ремонту
автобусів

ДК 021:2015:
50113100-1 —
Послуги з ремонту
автобусів

2500 людино-
година

61000, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, сервісна
станція (сервісні
станції) ТО
Виконавця

до 31 грудня
2025



Послуги з
технічного
обслуговування
автобусів

ДК 021:2015:
50113200-2 —
Послуги з технічного
обслуговування
автобусів

4300 людино-
година

61000, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, сервісна
станція (сервісні
станції) ТО
Виконавця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються Замовником у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Виконавця, на
підставі актів приймання-передачі
наданих послуг (виконаних робіт),
підписаних уповноваженими
представниками сторін, впродовж 180
(сто вісімдесят) робочих днів з моменту
їх підписання, при наявності
фінансування.

Пiсляоплата 180 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

21 148 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

105 740,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 березня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

600 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 березня 2025 01:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної гарантії
(електронного документа, створеного відповідно до вимог діючого законодавства). Учасник, під час подання тендерної
пропозиції, одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції у вигляді електронної банківської гарантії (банківської
гарантії, оформленої відповідно до вимог постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639 (із
змінами)), із зобов’язанням банку у разі виникнення обставин, передбачених пунктом 3 цього розділу тендерної
документації, сплатити до відповідного бюджету кошти у сумі забезпечення тендерної пропозиції, визначеній в
тендерній документації). У випадку, якщо підписантом не є кеpiвник банку (диpектop/ гoлoва пpaвлiння банку тoщo), то
повноваження особи, яка підписала гарантію повинні бути підтвердженні сканованою копією відповідного документа
банку (доручення, тощо). Банківська гарантія повинна бути видана банком, який має відповідну банківську ліцензію
Національного банку України. На підтвердження зазначеної вимоги учасник повинен надати у складі своєї тендерної
пропозиції: скановану копію ліцензії банку-гаранта, або рішення органу ліцензування про видачу ліцензії/й банку-
гаранта, або витяг з державного реєстру банків, або довідку, видану банком-гарантом, складену в довільній формі, з
підтвердженням наявності відповідної/их ліцензії/й з посиланням на відкритий реєстр, який містить таку інформацію.
Гарантія не має містити умов, що ускладнюють або унеможливлюють задоволення вимог замовника з отримання
грошових коштів від банку по забезпеченню тендерної пропозиції, наданому учасником у формі електронної гарантії, в
тому числі, забороняється вимагати листи або інші документи за підписом учасника або третіх осіб, що підтверджують
факт настання гарантійного випадку. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 600 000,00 грн. (шістсот тисяч грн. 00
коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції - не менше 91 дня із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 року
№ 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» (із змінами) (далі – наказ
№ 2628) затверджено, зокрема, форму забезпечення тендерної пропозиції (далі – форма); вимоги до забезпечення
тендерної пропозиції (далі – Вимоги). Реквізити гарантії, визначені у формі (пункт 1 форми забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції, затвердженої наказом № 2628), є обов’язковими для складання гарантії (пункт 3 Вимог).
Гарантія (забезпечення тендерної пропозиції) складається за формою (додаток 5 до тендерної документації). Гарантія
має містити обов'язкові реквізити. Згідно з пунктом 4 Вимог у реквізитах гарантії: 1) щодо повного найменування
гаранта зазначається інформація: - повне найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань; - код банку (у разі наявності); - адреса
місцезнаходження; - поштова адреса для листування; - адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються
документи; - SWIFT-адреса гаранта (у разі, якщо гарантом є банк); 2) щодо повного найменування принципала, яким є
учасник процедури закупівлі, зазначається інформація: - повне найменування - для юридичної особи; - прізвище, ім'я та
по батькові (у разі наявності) - для фізичної особи; - ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань - для принципала юридичної особи - резидента; -
реєстраційний номер облікової картки платника податків - для принципала фізичної особи - резидента (у разі наявності);
- серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний податковий номер платника
податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); - адреса місцезнаходження; 3) щодо повного найменування
бенефіціара, яким є замовник, зазначається інформація: - повне найменування юридичної особи: Комунальне
підприємство «Салтівське трамвайне депо» - ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань: 37766028; категорія: юридична особа, яка здійснює діяльність в
одній або декількох окремих сферах господарювання; - адреса місцезнаходження: 61129, Україна, Харківська область,
Харків, просп. Тракторобудівників, буд. 109; Банківські реквізити бенефіціара: IBAN UA 273204780000026006924856273
в ПАТ АБ «УКРГАЗБАНК» м. Київ; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва валюти - словами; 5) у назві
валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код
відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління
Національного банку України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата
видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій,
перелічених нижче не настане: - сплата бенефіціару суми гарантії; - отримання гарантом письмової заяви бенефіціара
про звільнення гаранта від зобов'язань за цією гарантією; - отримання гарантом повідомлення принципала про настання
однієї з обставин, що підтверджується відповідною інформацією, розміщеною на вебпорталі Уповноваженого органу, а
саме: закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; укладення договору про закупівлю з учасником, який став переможцем процедури закупівлі; відкликання
принципалом тендерної пропозиції до закінчення строку її подання; закінчення тендеру в разі неукладення договору про
закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції; 8) зазначаються унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-
XX-XXXXXX-X та назва вебсайта інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної
документації зазначаються: - дата рішення замовника, яким затверджена тендерна документація: протокол щодо
прийняття рішення уповноваженою особою від 03 березня 2025 року № 03/03/02/25; - назва предмета закупівлі згідно з
оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі: код ДК 021:2015: 50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Послуги з поточного ремонту автобусів;
відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015: 50113100-1: Послуги з ремонту автобусів; Послуги з технічного обслуговування
автобусів; відповідний код ЄЗС: ДК 021:2015: 50113200-2: Послуги з технічного обслуговування автобусів); 10) строк
сплати коштів за гарантією зазначається в робочих днях; 11) у разі якщо надавачем гарантії є страхова організація,
зазначається: - назва договору, відповідно до якого надається гарантія, його номер та інші реквізити договору в разі їх
наявності; - ліцензія на здійснення страхової діяльності. Гарантія та договір, який укладається між гарантом та
принципалом, не може містити додаткових умов щодо: - вимог надання принципалом листів або інших документів (крім
випадків надання принципалом повідомлення гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається
закінченим, зазначених у абзаці четвертому пункту 4 форми забезпечення тендерної пропозиції, затвердженої наказом
№ 2628); - вимог надання третіми особами листів або документів, що підтверджують факт настання гарантійного
випадку; - можливості часткової сплати суми гарантії. Гарантія, яка надається в електронній формі, підписується
шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки відповідно.
Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому законодавством України, після чого вони стають
невід’ємною частиною цієї гарантії. Перелік випадків повернення та неповернення забезпечення тендерної пропозиції
детально викладено в пункті 3 Розділу ІІІ тендерної документації. Більш детально щодо забезпечення тендерної
пропозиції викладено у пунктах 2 та 3 розділу ІІІ тендерної документації та у додатку 4 до тендерної документації.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

600000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


